Given in our manor of Otford upon the penultimate day of May
[30 May] AD 1382, and the first year of our translation.

By authority of which mandate, reverend father, with due
regard, we do firmly enjoin and order you in respect of all and
singular the matters contained in the foregoing mandate, so far as
they concern you in your city and diocese, or the people thereof,
according to the form and tenor of the same, to demand due and
effective performance, and cause it to be so demanded, and you
yourself, so far as it concerns you, to take care to see it diligently
fulfilled.

And further on behalf of the said venerable father we exhort you,
by the aspersion of Christ’s blood, that as by the institutions of the
sacred canons you stand in your city and diocese as inquisitor into
the depravity of heresy, you shall diligently and carefully inquire
into the aforesaid presumptions, and duly and effectively proceed
against them as your office requires, to the laud and honour of the
name of the Crucified, and the salvation of the orthodox faith.

! On the procedures for enforcing sentence of excommunication, see F. D. Logan,
Excommunication and the Secular Arm in Medieval England: a Study in Legal Procedure from
the Thirteenth to the Sixteenth Centuries (Toronto, 1968), pp. 13—24.
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Datum Londoniis die quinta mensis® Tunii anno Domini etcetera
et nostre consecracionis primo.

Volentes igitur premissa’ omnia et singula in dictis scriptis®
contenta quatenus nos et ciuitatem et diocesim nostras ac personas
earundem concernunt execucioni debite demandare, uobis firmiter
precipiendo mandamus quatinus in singulis monasteriorum
uestrorum ecclesiis, ac in singulis parochialibus ecclesiis dicti
archidiaconatus prout ad quemlibet uestrum pertinet uos abbates,
priores, archidiaconi officiales singulique quibus presentes nostre
litere diriguntur, puplice mandatum reuerendi patris et domini,
domini Cantuariensis archiepiscopi predicti, omniaque et singula
contenta in eodem cum omni celeritate clero ac populo
archidiaconatus et ecclesiarum earundem fideliter exponatis et
exponi faciatis, et eis ac eorum cuilibet inhibeatis et moneatis
eosdem prout et tenore presencium nos eciam inhibemus et
monemus, quod mandato huiusmodi et omnibus que in eodem
mandato eis iniunguntur pareatis et pareant cum effectu. Ceteraque
faciatis et faciant et ab hiis que mandato huiusmodi prohibenter /
abstineatis et abstineant iuxta eiusdem mandati exigenciam et
tenorem sub penis et censuris in eodem latis quas monicione supra-
dicta premissas’ in omnes et singulos in hac parte rebelles et moni-
cionibus huiusmodi non parentes presencium serie fulminamus et
per uos precipimus solempniter fulminari.